

C. Rønne ApS

Herlev Torv 19
2730 Herlev
CVR-nr. 18 88 24 34

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2021.

Sten Krabbenhøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Rønnest ApS Herlev Torv 19 2730 Herlev
	CVR-nr.: 18 88 24 34
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Birgit Rønnest, formand Sten Krabbenhøft Christina Krabbenhøft
Direktion	Christina Krabbenhøft, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	SparNord
Modervirksomhed	CRK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive smykkeforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.883.833 kr. mod 3.086.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.120.781 kr. mod 745.475 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.883.833	3.086.950
1 Personaleomkostninger	-2.452.925	-2.134.122
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.651	-47.400
Resultat før finansielle poster	1.403.257	905.428
2 Andre finansielle indtægter	45.401	53.928
Øvrige finansielle omkostninger	-10.658	-3.758
Resultat før skat	1.438.000	955.598
3 Skat af årets resultat	-317.219	-210.123
Årets resultat	1.120.781	745.475
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.120.781	745.475
Disponeret i alt	1.120.781	745.475

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	27.651
Materielle anlægsaktiver i alt	0	27.651
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.695	6.695
6 Deposita	30.750	30.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.445	37.445
Anlægsaktiver i alt	37.445	65.096
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.627.020	1.748.897
Varebeholdninger i alt	1.627.020	1.748.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	327.558	351.575
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	17.395	22.765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	914.451	981.017
8 Udskudte skatteaktiver	13.764	12.269
Andre tilgodehavender	25.129	258.954
Tilgodehavender i alt	1.298.297	1.626.580
Likvide beholdninger	1.640.131	687.342
Omsætningsaktiver i alt	4.565.448	4.062.819
Aktiver i alt	4.602.893	4.127.915

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.690.000	1.690.000
Overført resultat	29.668	29.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.120.781	745.475
Egenkapital i alt	2.840.449	2.465.143
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	318.714	214.434
Anden gæld	149.928	179.339
Langfristede gældsforpligtelser i alt	468.642	393.773
Gæld til pengeinstitutter	7.366	4.362
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.912	22.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.634	371.504
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.108	10.681
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	214.434	197.893
Anden gæld	810.348	662.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.293.802	1.268.999
Gældsforpligtelser i alt	1.762.444	1.662.772
Passiver i alt	4.602.893	4.127.915

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.690.000	29.668	745.475	2.465.143
Udloddet udbytte	0	0	-745.475	-745.475
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.120.781	1.120.781
	<u>1.690.000</u>	<u>29.668</u>	<u>1.120.781</u>	<u>2.840.449</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.868.177	1.754.424
Pensioner	533.821	327.144
Andre omkostninger til social sikring	20.732	23.288
Personalemkostninger i øvrigt	30.195	29.266
	<u>2.452.925</u>	<u>2.134.122</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Andre finansielle indtægter		
CRK Holding ApS	45.399	52.858
Valutakursdifferencer	2	0
Skattefrie renter	0	1.070
	<u>45.401</u>	<u>53.928</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	318.714	214.434
Årets regulering af udskudt skat	-1.495	-4.311
	<u>317.219</u>	<u>210.123</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	<u>376.271</u>	<u>376.271</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>376.271</u>	<u>376.271</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-348.620	-301.220
Årets afskrivninger	-27.651	-47.400
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-376.271</u>	<u>-348.620</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>27.651</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	<u>6.695</u>	<u>6.695</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>6.695</u>	<u>6.695</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>6.695</u>	<u>6.695</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	<u>30.750</u>	<u>30.750</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>30.750</u>	<u>30.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>30.750</u>	<u>30.750</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>17.395</u>	<u>22.765</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>17.395</u>	<u>22.765</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>17.395</u>	<u>22.765</u>
	<u>17.395</u>	<u>22.765</u>
8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2020	12.269	7.958
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.495</u>	<u>4.311</u>
	<u>13.764</u>	<u>12.269</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>13.764</u>	<u>12.269</u>
	<u>13.764</u>	<u>12.269</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2021.		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CRK Holding ApS, CVR-nr. 33051115 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
